Dia incidentul morţii
d-lui loan Vlaicu, comersant în Braşov,
d-1 loan Bidu, oomersant oa cumnat, în
looul unei cununi peritóre pe sioriu, ni-a
trimis 5 fl. drept cordnă neperitőre, oontri-
baţiune la fondul pentru soolarii români
săraci. Să chitézá aoésta sumă în acest mod
şi să arată, că s’a adaos la numitul fond.
Braşov 15/27 August 1897. Comitetul paro-
chiai român gr. or. din Cetatea Braşovului.

Pe mormântul Ini Alexandra III Te
legraful anunţă, că preşedintele republioei
franoese Faure, a depus pe mormântul iui
Alexandru o ramură de măslin de aur. Ra
mura p0rtă o panelioă ou inscripţia: „In
paoe oonoepta firmát tempusM.